
16
ZARZĄDZENIE NR 20 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 14 grudnia 2000 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie rejestracji statystycznej przestępczości oraz
zamachów samobójczych i wypadków tonięć

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. z 2000 r. Nr
101, poz. 1092) zarządza się co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 17 Komendanta Głównego Policji z
dnia 22 listopada 2000 r. w sprawie rejestracji staty-
stycznej przestępczości oraz zamachów samobój-
czych i wypadków tonięć w załączniku nr 2 w części
B − Przestępstwa z ustaw szczególnych wprowadza
się następujące zmiany:
1. w pkt 43 po symbolu „489 49 S” dodaje się nowy
akapit w brzmieniu:

„Art. 46a nie powiadomienie organów ścigania, przez
właściciela lub działającego w jego imieniu zarządcy
albo kierownika lokalu o popełnieniu przestępstwa
określonego w art. 43, 45 lub 46 na terenie tego
lokalu ..............................................490 49”

§ 2
Zarządzenie wchodzi z dniem 1 stycznia 2001 r.

Komendant Główny Policji:
generalny inspektor J. Michna




